

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Esclarecimento 05/03/2015 12:08:39

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO GRUPO ZEPIN: Bom dia prezada senhora pregoeira, Venho através deste pedi esclarecimento referente ao pregão 03/2015: de acordo com o item 10.1 a vistoria será facultada ao licitante, porém no esclarecimento fixado no COMPRASNET em resposta a pergunta 10º, diz que a licitante deverá realizar a vistoria. Gostaria de saber quais das informações procedem. Desde já agradeço.

Fechar